檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：宋偉榤

電話：03-3322101分機7418

傳真：03-3358254

電子信箱：swc@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：桃教小字第1050036262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0036262A00_ATTCH1.pdf、0036262A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送國立臺灣師範大學辦理「105年閱讀師資培訓計畫-區

域人才培育中心(北2區)委辦計畫」之研究成果在教室的

運用—閱讀理解策略的教學研習實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年5月9日師大教評中字第10510

10974號函辦理。

二、國立臺灣師範大學為推廣中小學對計畫所實施的研究成果

，並透過研習建立研究團隊與現場教師的對話，特辦理旨

揭計畫。

三、旨揭計畫研習對象以中小學語文、社會科或特教教師為主

，北二區(桃園、新竹、苗栗、宜蘭、花蓮、金門、連江)

及偏鄉學校教師為優先；其餘教師自由報名參加。

四、報名請至下列網站報名，網址：https://goo.gl/9xYdpj

；另課程同步公告於全國教師在職進修資訊網(課程代碼:

1993087)。

五、如有相關疑問，請洽專案助理-國立臺灣師範大學特殊教

6

1050003599

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/16 10:57

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育學系黃以馨小姐(聯絡電話:02-7734-5040；電子信箱:ct

ld12217@gmail.com)。

正本：本市公私立各國中小

副本：本府教育局中等教育科(含附件) 2016-05-16
10:34:16